全省演讲比赛组委会

关于举办“凝聚青春力量、建功美好安徽”
全省青少年学习宣传贯彻党的十八大精神演讲比赛

复、决赛的通知
各有关参赛单位，参赛选手：

     全省青少年学习宣传贯彻党的十八大精神“凝聚青春力量、建功美好安徽”演讲比赛报名已经截止，经研究决定，比赛在六月下旬举行。现将复、决赛有关事项通知如下：

一、比赛时间、地点：

时间：2013年6月22日全天复赛

6月23日上午决赛。

地点：合肥工业大学附中（合肥工业大学西门对面，南一环与九华山路之间的宁国中路上）。

二、报到时间、地点：

时间、地点：2013年6月22日上午8:10前合肥工业大学附中大门口。

三、有关事项：

1、比赛流程：6月22日上午8:10报到结束，超时不到以弃权处理；8:40预备会（领队和队员）并进行抽签；9:00比赛正式开始；比赛选前22名选手进入全省决赛；为发现和培养青年人才，决赛提前抽题即兴演讲，每人限时210秒。

2、食宿：因选手分布各地，要求不同，不便统一组织，领队和选手的食宿请各单位自行安排（赛场附近有工业大学招待所及快捷酒店，个别需要预定的，组委会可代行办理，联系人：吴艳13866118500）
四、奖项设置：

本次大赛决赛设个人特等奖2名，一等奖4名，二等奖6名，三等奖10名，优秀奖若干名，并根据得奖和活动组织情况评出优秀组织奖若干名。获奖单位和个人均颁发证书，二等奖以上获得者给予一定的物质奖励。非省演讲学会会员的优秀选手吸纳加入安徽省演讲学会。

五、组织机构：

    本次活动由共青团安徽省委员会、安徽省演讲学会主办，省内各主流媒体为支持单位。组委会办公室设在省演讲学会（省社科院3楼）。

    联系人：吴艳13866118500，邮箱：1151791746@qq.com。

                                 安徽省十八大精神演讲比赛大赛组委会

                                      2012年5月27日